
 2/2

追手門同期会ゴルフ部会員　各位 ゴルフ部会長　藤原昌宏
幹事　川口正弘
幹事　上田進義
幹事　中村篤子

　 　拝啓　皆様いかがお過ごしでしょうか。

 　さて、３月２１日（日）開催予定の「山桜会ゴルフコンペ」のご案内を差し上げ

皆様からは、参加・不参加のご連絡を頂いているところですが、昨日主催者の

山桜会会員交流員会から「新型コロナウイルスの感染拡大による緊急事態宣言

が延長された状況に鑑み中止とすることといたしました」　との連絡が入りました。

皆様には、何とぞご理解のほどお願い致します。

　状況が好転すれば改めて同コンペの開催が検討されるとは考えられますが

 　その節には皆様には改めてご案内いたしますので、よろしくお願いします。

取り急ぎ、ご連絡致します

敬具

　　　　      令和３年山桜会ゴルフコンペ　中止のお知らせ

2021年2月5日


